
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  15.5.2017    

Spis. zn.: SÚ.- 027139/2017/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/031634/2017 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická 874 

405 02  Děčín 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje Com - Pakt Energy, a.s., IČO 27619613, Vlastibořská 2840, 193 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.4.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

stavba kabelového vedení NN - Suchdol - obnova sítě NN, kNN, demontáž NN 

 

na pozemku st. p. 119, 118, 101, 122/2, 137, 170, 138, 195, 202, 185/1, 186, 148, 127, 147, 154, 126, 

16/2, 15/2, 15/1, 184, 12, 100, 196, 136, 135, 164, 162, 198/2, 198/1, 123/1, 123/2, 408, 156, 157, 158, 

159, 237, 167, 134, 133, 129, 132, 131, 110, 111, 124, 106/2, 72, 227, 166, 165, 226, 174, 232, 66/2, 238, 

175, 176, 128, 130, 151, 150, 169, 74/1, 74/3, 73, 115, 106/1, 114, 160, 112, 204, 71, parc. č. 299/7, 

611/4, 611/7, 299/1, 303/21, 303/20, 223/3, 223/9, 304/2, 192/11, 4/13, 192/40, 4/8, 4/9, 192/10, 192/7, 

854/2, 192/55, 192/54, 192/52, 192/51, 192/50, 192/49, 192/48, 192/47, 192/39, 785, 839/1, 306/11, 837, 

845/1, 846/2, 1228, 275/1, 1227, 196, 1105, 4/10, 831/1, 1034, 4/19, 816/2, 854/1, 846/1, 303/14, 96/1, 

1119, 1040, 19, 1100, 1106, 853/10, 834/1, 1268, 303/22 v katastrálním území Suchdol u Kutné Hory. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- č. stavby IE-12.6004428 

- pokládka distribučních kabelů 

- výstavba přípojkových a rozpojovacích skříní 1 kV 

- demontáž stávajícího venkovního vedení 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

19.6.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 

8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 



Č.j. MKH/031634/2017 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 zasílá se na základě plné 

moci Com - Pakt Energy, a.s., IDDS: kfpde58 

Městys Suchdol, Suchdol č.p. 1, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

  

dotčené orgány 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci pozemků stavby 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám  

 


